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Saksnr. Utval Møtedato
034/22 Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022

Søknad til næringsfondet - Audsynn AS - Digital fundraising-plattform for en bedre alderdom
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Prosjektet Digital fundraising-plattform for en bedre alderdom blir tildelt kr 50 000 frå næringsfondet i Alver 
kommune.

Utval for næringutvikling og drift 07.09.2022:

Handsaming:
Utvalsleiar Stian Lavik-KRF melde seg inhabil i denne saka. Han er styreleiar og medeigar i selskapet 
som har søkt næringsfondet om midlar.
Nestleiar Mabel Johansen-H overtok møteleiinga.
Utvalet erklærte Stian Lavik inhabil, og han deltok ikkje i handsaminga av saka. Else Marie S. Dale-KRF 
møtte som vara for Lavik.

Utvalet vedtok samrøystes kommunedirektøren sitt framlegg.

ND- 034/22 Vedtak:
Prosjektet Digital fundraising-plattform for en bedre alderdom blir tildelt kr 50 000 frå næringsfondet 
i Alver kommune.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift.

Bakgrunn
Audsynn AS er eit aksjeselskap. Bransje: 70.220 Bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning. 
Registrert 19.01.2022. Kjelde: Proff.no

Saksopplysningar:
Audsynn AS vil stå som eigar av forprosjektet, og vil bli drive av Solfrid Sagstad og Stian Lavik, som begge eig 
50% kvar av Audsynn AS. Piloten av forprosjektet vil bli testa i Norge og i England.
Avtalte samarbeidspartnarar vil tilføre ekspertise innan marknadspotensial og utvikling av internasjonale 
digitale community plattformar for transaksjonar og sosiale nettverk.
Audsynn AS er også ein del av det lokale IUV-miljøet, samt at dei har gode nettverk mot andre sentrale aktørar 
både nasjonalt og i England. 

Om prosjektet
Prosjektet tar utgangspunkt i ein sterk auke i ressursbehovet innan eldreomsorga, særleg mot tiltak for auka 
livskvalitet og forebyggande arbeid. Søkjar vil bygge "Takk!" - en revolusjonerende crowdsourcing – 
crowdfunding plattform med fokus på effekt.
Takk! er eit digitalt fellesskap der enkeltpersonar og organisasjonar vil opprette og gje støtte til konkrete tiltak 
med fokus på ein betre alderdom. For-prosjektet vil førebu grunn og kartlegge tekniske, organisatoriske og 



marknadsmessige forhold før oppstart av hovudprosjekt.

Dette er eit ekspertise forprosjekt til å nyttast blant anna innan eldreomsorg (National Care Forum, 
LondonADASS, Greater Manchester), informasjon og datateknologi (VNNOR, med utspring frå NTNU) og i 
samsvar med internasjonal vekst (Department for International Trade, Innovasjon Norge).

Konkret vil forprosjektet innehalde marknadsundersøking, forundersøking pilot, etablering av partnarar for 
innsikt/første test, utgreiing av kunnskapsgrunnlag og vidareutvikling av forretningsmodell.

Prosjektleveranse/Målsetting
Gjennom Takk!-plattformen vil søkjar etablere sentrale partnarskap mellom privatpersonar, mottakarar, 
bedriftspartnarar, produkt- og tenesteleverandørar og andre interessentar for etablering av crowdfunding 
(veldedigheit) gjennom medlemskap som skal betre livsvilkåra til eldre gjennom ein strukturert modell for 
velferdsordningar ved bruk av digitale plattformar. Det vert sett søkelys på å oppnå betre livskvalitet, både 
fysisk og mental helse, samt sosial trivsel. Livskvalitet kan målast på fleire måtar, blant anna ved hjelp av QUALY 
(Quality adjustet life years), via etablering av godkjente assessments i plattformen eller ved hjelp av interne 
kvalitetsmetodar hjå den enkelte organisasjon. Effekt og resultat vil bli rapportert til interessentar via 
plattformen.
Audsynn AS har også som mål å introdusere plattforma mot andre marknadssegment. I etterkant av 
pilotperioden er planen å skalere i noverande geografiske felt, samt skalere til andre aktuelle marknader som 
Skandinavia, Australia, USA og andre marknader.
 
Prosjektøkonomi

Prosjektnamn Pr. kostnad Søknadssum Framlegg
Digital fundraising-plattform for en bedre alderdom 150 000 75 000 50 000

Vurdering
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for Næringsfondet. Etter ei samla vurdering ligg 
prosjektsøknaden innanfor Næringsfondets kriteriar ved at det viser til tiltak som stimulerer til vekst til 
eksisterande verksemder og berekraftig utvikling.

Vedlegg i saken:
31.08.2022 Takk! En digital plattform for økt livskvalitet og 

bærekraftig endring. Vedlegg til søknad Alver 
Næringsfond 2022 (small)

1793746

27.07.2022 Søknad-2022-0026 1778928


